
DS4308 Snímač čárových a 2D kódů, USB KIT, černý
Zebra DS4308 dokáže přečíst prakticky libovolný čárový kód rychleji než kdy předtím, ať už na smartphonu, tabletu, počítači nebo na štítku, i když je
poškrábaný, poškozený nebo špinavý.

Snímač Zebra DS4308 přináší mimořádnou flexibilitu a výkon v malém a lehkém těle. Dejte svým
pracovníkům možnost zachytit prakticky jakýkoliv typ dat v jakémkoliv stavu, hned napoprvé, stačí
pouze namířit a stisknout spoušť.

 
Hlavní vlastnosti:

všesměrové snímání
konfigurace pomocí zdarma dostupného nástroje 123Scan
speciální LED osvětlení přispívá k nízké únavě očí
ergonomické a lehké provedení

 

    

https://www.zebra.com/gb/en.html


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Komunikační rozhraní USB

Symboliky 1D čárových kódů UPC/EAN, Bookland EAN, ISBN/ISSN, Code 128, GS1 128, ISBT-128, Code 39, Code 32, Code 93, Code 11,
Matrix 2 of 5, Interleaved 2 of 5, Discrete 2 of 5, Codabar, MSI, Korean 3 of 5

Symboliky 2D kódů PDF417, MicroPDF417, Složené kódy, TLC-39, Data Matrix, MaxiCode, QR code, Micro QR Code, Aztec ,
HanXin

Optické

Minimální hodnota PCS 20%

Snímač čárových kódů 2D Imager

Hloubka čtecího pole 0 - 134,6 cm

Elektrické

Napájení +5 VDC ±10% 360 mA

Mechanické

Rozměry Šířka: 67mm, Výška: 165mm Délka: 98mm

Váha 162g

Prostředí

Provozní teplota 0 až 50°C

Skladovací teplota -40 až 70°C

Provozní vlhkost (nekondenzující) 5 až 95%

Odolnost na nárazy opakované pády z 1,8 m na beton

Průmyslové krytí IP42

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

